co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo -wychowawczej 
typu interwencyjnego „Dom Dzieci Nr 1”, z siedzibą w Pęcherach, ul. Bolesława Chrobrego 85D, 05-502 
Piaseczno na rok 2022 w wysokości: 7 264 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery złote 
i 00/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało